PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 05/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022

MÉDICOS PSIQUIATRA, INFECTOLOGISTA E NEUROLOGISTA

AVISO Nº 07 – RESULTADO FINAL

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 05/2022 da Fundação
Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública o resultado final do
Edital 05/2022, publicado em 12 de dezembro de 2022, do Processo Seletivo Simplificado para a
contratação  de  Médicos  nas  especialidades  de:  Psiquiatria,  Neurologista  Adulto  e  Infectologista
Adulto, conforme a seguir:

Nome Cargo Classificação
Tatiane de Souza Pinto Médico Neurologista Adulto 1º

Nome Cargo Classificação

Pauliny Hunior Moi Meme Médico Infectologista Adulto 1º

Canoas, 03 de fevereiro de 2023.

_______________________________________
Carlos Alberto de Azevedo – Médico Generalista

_______________________________________
Leonardo Radunz Vieira – Médico do Trabalho

________________________________________
Camila da Silva Barbosa – Médico Generalista

ANO 2023 - Edição 2971 - Data 03/02/2023 - Página 1 / 4